
Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 

 
 

  
SMLOUVA O DÍLO  

podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 

Smlouva je uzavírána mezi smluvními stranami, které zastupuje: 
 
Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787 
IČ: 62690035 
zastoupená ředitelkou školy Mgr. Natašou Ungermannovou 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
Ivan Hlubuček 
A. Malé 545 
500 06 Hradec Králové 
dále jen „zhotovitel“ 

 
 
I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro objednatele  
 restaurování dřevěného obložení v ředitelně školy (montáž, demontáž, truhlářské 
úpravy – opravy veškerých poškození včetně poškozeného dýhování, provedení 
barevných retuší, nová povrchová úprava šelakem). 
 

      2.   Dílo bude zhotoveno do konce března 2017. 
 

3.   Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu níže v čl. III. této smlouvy. 
 
 

II. 
MÍSTO SMLUVNÍHO PLNĚNÍ 

 
Místem smluvního plnění je Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova 
tř. 787. 
 
 

III. 
CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

 
1. Mezi smluvními stranami byla za předmět plnění v čl. I sjednána smluvní cena  

90 000,- Kč vč. DPH. Zhotovitel není plátcem DPH. 
 
 
 
                                                              IV. 
                                        PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 
 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu uvedeném v č. V. této smlouvy. 
2. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 

řádem, zejména občanským zákoníkem. 
3. Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku na správnost zpracování.  
 



V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Případné změny nebo doplňky této smlouvy musí mít formu písemného dodatku. 

Veškeré touto smlouvou neupravené skutečnosti se řídí platným českým právním 
řádem.  

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že 
smlouva je projevem jejich skutečné, vážné a svobodné vůle prosté omylu, není 
uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
níže uvedené podpisy. 

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž poskytovatel a objednatel 
obdrží po jenom vyhotovení. 

4. Smlouva je platná podpisem smluvních stran. 
 
 
 
 
 
V Hradci Králové dne 2. 11. 2016 
 
 
 
 
Za objednavatele:                                                                     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
……………………………………                                             …………………………………… 
Mgr. Nataša Ungermannová  
ředitelka školy 
 
 

 

 

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo 


